ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND                  Hà Vinh, ngày  11 tháng 5 năm 2022

BÁO CÁO

Danh sách cán bộ, công chức tham gia học lớp bồi dưỡng

Kính gửi:

- UBND huyện Hà Trung;

- Phòng Nội vụ huyện Hà Trung.

Thực hiện công văn số 1161/UBND-NV, ngày 11/5/2022 của UBND xã Hà Vinh về việc chọn cử cán bộ,

công chức tham gia khóa bồi dưỡng Tiếng Anh dành cho cán bộ, công chức năm 2022.

Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh đã chọn cử cán bộ, công chức tham gia khóa bồi dưỡng Tiếng Anh dành cho

cán bộ, công chức năm 2022 cụ thể như sau:

TT Họ Và Tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

1 Ngô Văn Mạnh 06/10/1984 CC Văn phòng – TK xã Hà Vinh 0386342339

2 Nguyễn Văn Hòa 10/9/1979 CC Tư pháp – HT xã Hà Vinh 0986624186

3 Lê Xuân Bình 15/10/1990 Bí thư Đoàn xã Hà Vinh 0979851816

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T15:47:36+0700

		2022-05-11T16:05:31+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T16:06:02+0700